令和２年１０月６日

保護者 各位

富山市立大沢野中学校

校 長 山木 恵一

第３８回学園祭の開催について（お知らせ）

仲秋の候 保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

日頃より、本校の教育活動に対してご協力とご支援をいただき感謝申しあげます。

さて、第３８回学園祭を次のとおり開催します。ご多用の折とは思いますが、生徒たち

の日頃の活動の一端をご覧いただきたく、ご案内申しあげます。

ただし、今年度は、新型コロナウイルス感染症防止対策のため、合唱コンクールの鑑賞

は、一家族お一人のみとさせていただきます。

記

１ 日 時 令和２年１０月１７日（土） ９：００～

※１０月１９日（月）は、振替休業日となります。

２ 会 場 本校体育館及び各教室前廊下、特別教室棟教室内・廊下

３ 内 容

○ 作品等展示 ９：００～１０：４５

各学年教室前廊下、特別教室棟教室内・廊下

○ 合唱コンクール

開会式 ９：００～ ９：０５

１学年 ９：０５～

２学年 ９：４０～

３学年 １０：１５～

感想記入・終学活 １０：５０～（教室にて）

成績発表・閉会式 １１：１５～（放送にて）

４ その他

(1) 生徒の下校完了は、１２：００の予定です。

(2) 給食はありません。

(3) 合唱中は、体育館への入場はご遠慮ください。曲間を利用して入場してください。

(4) 内ばきをご持参ください。駐車場は、水緑公園駐車場をご利用ください。

(5) マスク着用にご協力願います。発熱等がある場合は、来校をご遠慮ください。

(6) 後日、「鑑賞のお願いについて」を配布いたします。